
   
 

 

1 | S t r o n a  

 

 

                                                                                                 Gorzów Śląski, dnia 16.01.2019r. 

IZS-IV.271.24.2018 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Zakup, dostawa i montaż sprzętu i wyposażenia niezbędnego do Budowy Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gorzowie Śląskim” 

(IZS-IV.271.24.2018) 

 

1. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 

zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

PBMH MODERN-BUD Sp. z o.o. Sp. k 

ul. Oleska 406  

42-161 Starokrzepice 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta Wykonawcy -  PBMH MODERN-BUD Sp. z o.o. Sp.k., ul. Oleska 406, 42-161 

Starokrzepice, została wybrana jako oferta najkorzystniejsza, która otrzymała 

maksymalną ilość punktów w ramach kryterium oceny ofert (100 pkt),  Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

2. Kryteria oceny ofert: 

1. Cena /C/     – waga 100% 

Punkty w kryterium „Cena” zostaną zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. 

 

Kryterium – „Cena” – waga 100% - będzie punktowane przez Zamawiającego w oparciu o 

wyliczenie arytmetyczne: [najniższa cena brutto ze wszystkich ofert nie podlegających 

odrzuceniu : cena brutto oferty badanej] x 100 (waga), wg niżej podanego wzoru: 

    

              Najniższa cena ofertowa brutto 

C = ----------------------------------------------  x 100 = ilość punktów 

                Cena badanej oferty brutto 

 

 

 

 

 



   
 

 

2 | S t r o n a  

 

3. W terminie do dnia 11.01.2019r., do godz. 15:00 złożono następujące oferty: 

 

 
 

 

Lp. Firmy oraz adresy Wykonawców 

którzy złożyli oferty w terminie 

 

Cena oferty 

 

Ilość punktów w 

kryterium oceny ofert 

(cena) 

 

 

Łączna ilość punktów 

1. VANCARS Jacek Siejok, ul. 

Daszyńskiego 636, 44-151 

Gliwice 

 

75 750,00 zł Punkty nie zostały 

przyznane -  

oferta odrzucona 

Punkty nie zostały 

przyznane -  

oferta odrzucona 

2. PBMH MODERN-BUD Sp. 

z o.o. Sp.k. 

ul. Oleska 406 

42-161 Starokrzepice 

83 703,95 zł 

 

100 pkt. 

 

100 pkt. 


